ESTADO DE SAO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI

Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

Fi 5 ori
Numero do processo: 0007756/2023

PiskginG

Data: 05/10/2023

Hora: 10:39:02

NUmero do processo: 0007756/2023
Solicitagao: 592 - OFICIO

Numero do documento:

Namero tnico: N60.Q48.439-1H
Numero do protocolo: 90609

Requerente: 61340 - ICLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA CPF/CNPJ do requerente: 188.095.958-58
Beneficiario: 35209 - CENTRO COMUNITARIO BADI CPFI/CNPJ do beneficiario: 05.686.828/0001-69
Enderego: Rua INTENDENTE ANTONIO PEREIRA GOULART N° 69 - 13800-437

Complemento: Bairro: SANTA CRUZ
Loteamento: Condominio: Municipio: Mogi Mirim - SP

Telefone: Celular: (19) 98983-3973 Fax:

E-mail: Notificado por: E-mail

Local da protocolizag&o: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Localizag&o atual: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Org. de destino:

Protocolado por: Andreia Gaspar de Oliveira Atualmente com: Andreia Gaspar de Oliveira

Situagao: Nao analisado Em tramite: Nao Procedéncia: Interna Prioridade:Normal

Protocolado em: 05/10/2023 10:39 Previsto para: Concluidg'em; :

Sumula: CONTROLE INTERNO - OFICIO N° 390/2023 - PRESTAGAO DE CONTAS FIN 5-6/D0 3° TRIMESTRE (
Observacso: JULHO, AGOSTO E SETEMBRO DE 2023), REFERENTE AO TERMO DE CQLAE {9'0312023 - RECURSO

ESTADUAL. -~
67‘2/&4 7 Z’U"—ﬂ. c~

Andreia Gaspar de Oliveira
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BA%I( Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 04 de outubro de 2023.
Oficio n° 390/2023

A Prefeitura Municipal de Aguai
Setor de Controle Interno/ Comissao de Avaliagdo e Monitoramento

Assunto: Prestagdo de Contas conta n° 44.025-6

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacéo de
contas financeira do 3° Trimestre (julho, agosto e setembro de 2023), referente ao Termo de
Colaboragéo n° 03/2023 — Conta 44.025-6 - Recurso Estadual.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

V-b RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 04/10/2023 11:53:34-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim- SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004




BADE  Centro Comunitario BADI

-

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC:

Prefeitura Municipal de Aguai
Centro Comunitario BADI
05.686.828/0001-69

Rita de Cassia Muniz

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE FOMENTO

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:1 3801-300 - Mogi Mirim/SP

CPF: 049.609.468-81
O presente Termo de Colaboragéo tem por objeto estabeleceer as condigdes para a execugao do servico de
carater permanente e continuado de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e Assessoria,
OBJETO DA PARCERIA: Consultoria, Formagéo e Capacitagéo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a geragac de emprego e
renda no FSS - Fundo Social de Solidariedade do Municipio de Agual.
EXERCICIO: 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Estadual
CONTA: 44.025-6
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaboragéo n® 03/2023 31/12/2022 01/01/2023 a 31/12/2023 R$ 96.184,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
R NUMERO DO (
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE | VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
05/05/2023 RS 12.023,00 01/08/2023 550.275.000.023.732 RS 12.023,00
05/06/2023 R$ 12.023,00 04/08/2023|  550.275.000.023.732 RS 12.023,00
05/07/2023 R$ 12.023,00 20/09/2023|  550.275.000.023.732 RS 12.023,00
05/08/2023
05/09/2023
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 36.069,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 101,59
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) R$ E__ 3
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 36.170,59
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 36.170,59

pagas no 3° trimestre JULHO / AGOSTO / SETEMBRO de 2023, bem como as despesas a pagar no ex

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitério BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
ercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS cé’;;;g::g:%f CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS | CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | S EXERCEOS |NESTE EXERCICIO|  PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO| pagasnesTe | & PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
(R$) Exercicio Rs) | EXERCICIO (RS) EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)
(H) (L)) (J=H=+1)
RECURSOS HUMANOS (5) R$ 7.283,33 R$ 7.283,33 [ RS 7.283,33 R$
RECURSOS HUMANQS (6) RS 3.700,00 R$ 3,700,00 | RS 3.700,00 R$ -
GENEROS ALIMENTICIOS RS 11.597,04 R$ 11.597,04 | RS 11.597,04 R$ =
COMBUSTIVEL RS - R$ - RS - R$ ]
QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 4.,682,60 R$ 4,682,60 | RS 4.682,60 R$ -
QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 3.366,84 R$ 3.366,84 | R 3.366,84 R =
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS R$ - R$ - R - R -
UTILIDADES PUBLICAS R - RS - R - R -
OUTRAS DESPESAS R - RS - R$ - R
TOTAL RS 30.629,81 | RS 30.629,81 | R$ 30,629,81 | RS -
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 36.170,59
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) RS 30.629,81
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] RS 5.540,78
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 5.540,78

Declaro (amos),

proposto ao Orgado Publico Parceiro.

na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

Documento assinado digitalmente

Mogi Mirim, 02 de outubro de 2023.

RITA DE CASSIA MUNIZ
Data: 04/10/2023 11:55:01-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

Rita de Cassia Muniz
Presidente

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gamail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Mogi Mirim, 03 de outubro de 2023.

Declaraciao — Artigo 49 do Decreto Municipal

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, através de sua presidente Rita de Cassia Muniz — CPF n®
declara para os devidos fins e em conformidade ao inciso Il do artigo 49 do DECRETO Municipal n°
3494/2017 que os recursos da conta n° 44.025-6 — Recurso Estadual (meses de julho, agosto e
setembro de 2023) foram rigorosamente aplicados em conformidade ao Plano de Trabalho apresentado
para o Termo de Colaboragao n°® 03/2023.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

ub RITA DE CASSIA MUNIZ
g Data: 04/10/2023 11:51:20-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIAE
DE NOTIFICAGCAO - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Centro Comunitario BAD
TERMO DE COLABORAGAO: N° 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragao tem por objeto estabelecer as condigoes para
a execucdo indireta do servico para a Protegdo Social Basica, sendo: Servico de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria, Formacao e
Capacitacao dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia e da
Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para geracao de emprego
e renda do FSS — Fundo Social de Solidariedade.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 96.184,00

EXERCICIO: 2023

Pelo presente TERMO, nos, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagédo de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao pProcesso, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletronico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolugdo n° 01/2011 do TCESP;

c) além de disponiveis no processo eletrénico, todos 0s Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serao publicados no Diario Oficial
do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de
1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais, conforme regras
do Cédigo de Processo Civil;

d) as informagdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo 6rgdo concessor, entidade
beneficiaria e interessados, estdo cadastradas no moédulo eletrénico do “Cadastro
Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrucoes
n°01/2020, conforme “Declaragéo(des) de Atualizagao Cadastral” anexa (s);

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Mogi Mirim, 03 de outubro de 2023.

Documer nto assinado digitalmente

b RITA DE CASSIA MUNIZ
g L] Data: 04/10/2023 11:51:20-0300

Verifique em hitps://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: José Alexandre Pereira de Araujo

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 102.435.868-25

ORDENADOR DE DESPESA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de 0 i o Social e Familia
CPF: 248.550.158-06
Assinatura:

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo: Presidente

CPF: 049.609.468-81

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com—-CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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BADI Centro Comunitario BADI

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de Desg imento\Social e Familia
CPF: 248.550.158-06

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacéo de contas:
PELA ENTIDADE PARCEIRA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Ca I'gO : P residente Documento assinado digitalmente
g b RITA DE CASSIA MUNIZ
CPF 049609468_81 g e Data: 04/10/2023 11:51:20-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
Assinatura:

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario Badi
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO N°: 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragdo tem por objeto estabelecer as condigoes
para a execugao indireta do servigo para a Protegao Social Basica, sendo: Servigo de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria,
Formacdo e Capacitacdo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento
Social e Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas
para geragdo de emprego e renda do FSS — Fundo Social de Solidariedade.

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ T
Cargo Presidente

CPF 049.609.468-81 B
Endereco (*) Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi Mirim/SP
Telefone (19) 3804-4105

e-mail ccbadibadi@gmail.com

Responsavel pelo atendimento a requisi¢oes de documentos do TCESP

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

Enderego Comercial do | Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi
Orgéao/Setor Mirim/SP

Telefone/Fax (19)3804-4105

E-mail ccbadibadi@gmail.com

Mogi Mirim, 03 de outubro de 2023.

Documento assinado digitalmente

%7 b RITA DE CASSIA MUNIZ
g el Data: 04/10/2023 11:51:20-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
RESPONSAVEL:
Rita de Cassia Muniz
Presidente




04/10/2023, 09:32 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

G336040928415182020
Consultas - Extrato de conta corrente 04/10/2023 09:32:24
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conta corrente  44025-6 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato 08 /2023
Langamentos
Bt Ot Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Sald
balancete movimento "¢ 219 00
02/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
01/08/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.023.732 12.023,00C 12.023,00C
01/08 16:26 FUNDO PROT S BASICA
04/08/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.023.732 12.023,00C 24.046,00 C
04/08 11:14 FUNDO PROT S BASICA
. 22/08/2023 0000 13049 = 345 BB CP Admin Classico 1.200.030 24.046,00 D 0,00C
31/08/2023 0000 00000 999 SALDO 000C

A MPE Week chegou. Uma solucao gratuita feita
pra voce que quer encontrar novos clientes.
Acesse mpeweek.bb.com.br e confira.

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

ht‘tps:.fiautoatendimento.bb.com.bn’apf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.18.0#Iternplatei-zFconsultas—2F009-2.bb"/u3Fh=sim



04/10/2023, 09:33 Banco do Brasil

G336040928415182022
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/10/2023 09:32:57
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 44025-6 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia AGOSTO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 0,00
22/08/2023 APLICACAQO 24.046,00 2.246,027169 10,706014748  2.246,027169
31/08/2023 SALDO ATUAL 24.115,88 2.246,027169 2.246,027169
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 24.046,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 69,88
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
" RENDIMENTO LIQUIDO 69,88
SALDO ATUAL = 24.115,88

Valor da Cota

31/07/2023 10,634729687
31/08/2023 10,737129034
Rentabilidade
No més 0_,9628
No ano 74748

Ultimos 12 meses 11,4062

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7290722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoiindex.html?v=2. 18.0#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb



O Visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Lote
00000
99015

99015

99015

98015

13105

13105

13105

13105

13105

00000
13105

00000
13105

00000
99015

13105

13105

13105

13105

13105

Consultas - Extrato de conta corrente

Histérico Documento
000 Saldo Anterior

470 Transferéncia enviada 550.275.000.020.850
12/09 08:37 TUANE MARINA TOLON MORAE
470 Transferéncia enviada 550.275.000.020.850
12/09 08:37 TUANE MARINA TOLON MORAE
470 Transferéncia enviada

12/09 08:37 THAINA VIEIRA DA MOTA

550.275.000.108.752

470 Transferéncia enviada
12/09 08:37 THAINA VIEIRA DA MOTA

550.275.000.108.752

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.201
341 0006 47550587833 LALESCA VITORIAF

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.202
341 0006 47550587833 LALESCA VITORIA F

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.203
237 0402 18809595858 IOLANDA MARIA ZAN

144 Pix - Enviado 91.204
12/09 08:38 Luciana Rodrigues Brandt

144 Pix - Enviado 91.205
12/09 08:39 Luciana Rodrigues Brandt

855 BB CP Admin Cldssico 30
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.301
104 4151 009569348000179 A. R. FERREIR

855 BB CP Admin Classico 30
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.901
237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO

855 BB CP Admin Cléssico 30

870 Transferéncia recebida 550.275.000.023.732
20/09 11:42 FUNDO PROT S BASICA

144 Pix - Enviado 92.101
21/09 08:20 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA

144 Pix - Enviado 92,102

21/09 14:19 COMERCIAL ROBERTO BRAIDO L

Ageéncia 578-9

Conta corrente  44025-6 CENTRO COMUNITARIO BADI

Periodo do

extrato 09/2023

Langamentos

Dt. Dt. _
balancete movimento A9- Origem
22/08/2023 0000
12/09/2023 0578
12/09/2023 0578
12/09/2023 0578
12/09/2023 0578
12/09/2023 0000
12/09/2023 0000
12/09/2023 0000
12/09/2023 0000
12/09/2023 0000
12/09/2023 0000
13/09/2023 0000
T 13/09/2023 G000

19/09/2023 0000
19/09/2023 0000
20/09/2023 0275
21/09/2023 0000
21/09/2023 0000
25/09/2023 0000
25/09/2023 0000
27/09/2023 0000
27/09/2023 0000

13105

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.501
341 0031 015025065000169 ESCRITORIO TE

109 Pagamento de Boleto 92.502
MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

144 Pix - Enviado 92.701
27/09 10:24 COMERCIAL LIMAV! LTDA ME

144 Pix - Enviado 92.702

(G332020906394083023
02/10/2023 09:16:19

Valor R$

195,52 D

1.925,85 D

195,52 D

1.572,55 D

1.672.55D

195,62 D

3.700,00 D

1.430,30 D

195,562 D

10.983,33 C
4.401,00D

4.401,00C
8.5612,04 D

8.5612.04 C
12.023,00C

300,00D

89,50 D

600,00 D

2.466,84 D

182,10D

3.085,00D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.1 8.0#ftemplate/~2F consuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo

0.00cC

g.00C

0,00C

0,00C

12.02300C

11.623,50 C

8.556,66 C

5.289,56 C

12



el W SnNT iy WAe W

27/09 17:31 CASA BELA CAFE
30/09/2023 0000 00000 999SALDO

5.289,56 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G332020906394083022
02/10/2023 09:15:46

Cliente
Agéncia 578-9
Conta 44025-6 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia SETEMBRO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2023 SALDO ANTERIOR 24.115,88 2.246,027169
12/09/2023 RESGATE 10.983,33 10,00 19,06 1.022,679783 10,768170239 1.223,347386
Aplicacdo 22/08/2023 10.983,33 10,00 19,06 1.022,679783
13/09/2023 RESGATE 4.401,00 4,54 7,09 409,614364 10,772644677 813,733022
Aplicagdo 22/08/2023 4.401,00 4,54 7,09 409,614364
19/09/2023 RESGATE 8.512,04 14,12 4,00 790,526305 10,790482175 23,206717
Aplicagao 22/08/2023 8.512,04 14,12 4,00 790,526305
29/09/2023 SALDO ATUAL 251,22 23,206717 23,206717
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 24.115,88
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 23.896,37
RENDIMENTO BRUTO (+) 90,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 28,66
IOF (-) 30,15
RENDIMENTO LiQUIDO 31,71
SALDO ATUAL = 251,22
Valor da Cota
31/08/2023 10,737129034
29/09/2023 10,825157984
Rentabilidade
No més 0,8198
No ano 8,3559

Ultimos 12 meses 11,3040

Transagdo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 8.0#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb
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Conta: 44.025-6

Aguai — Termo de Colaboracdo n? 03/2023

Setembro/2023



~ =
pare Comunie,
= ‘o

 BADI
| LR

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

RECURSOS HUMANOS (5)

TERMO DE COLABORAGAO N2 03/2023 - CONTA N2 44.025-6 - SETEMBRO/2023

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO nocunnemg FISCAL SREBOR RESUMIDAMENTE YALOR - R
12/09/2023 HOLERITE TUANE MARINA TOLON MORAES SALARIO 08/2023 RS 1.925,85
12/09/2023 HOLERITE THAINA VIEIRA DA MOTA SALARIO 08/2023 RS 1.572,55
12/09/2023 HOLERITE LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE SALARIO 08/2023 RS 1.572,55
12/09/2023 HOLERITE LUCIANA RODRIGUES BRANDT SALARIO 08/2023 RS 1.430,30
Sub-Total RS 6.501,25

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCIJMENTE FISCAL SHADOR R':SUM!DAMENTE WARQR:ES
12/09/2023 COMPROVANTE TUANE MARINA TOLON MORAES VALE ALIMENTACAO RS 195,52
12/09/2023 COMPROVANTE THAINA VIEIRA DA MOTA VALE ALIMENTACAQ RS 195,52
12/09/2023 COMPROVANTE LALESCA VITIORIA FERREIRA DE ANDRADE VALE ALIMENTACAQ RS 195,52
12/09/2023 COMPROVANTE LUCIANA RODRIGUES BRANDT VALE ALIMENTACAQ RS 195,52
____ Sub-Total RS 782,08

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL KREROR RESUMIDAMENTE VALGR RS
12/09/2023 NFS-e 1 IOLANDA MARIA ZANETTI DA SILVA SALARIO 08/2023 RS 3.700,00
Sub-Total RS 3.700,00

GENEROS ALIMENTICIOS

potumento | _ pocumenTo rsca aesumioavenre | VAOR-HS

19/09/2023 NF 515 SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM GENERO ALIMENTICIO RS 8.512,04

27/09/2023 NF 3444 CASA BELA CAFE GENERO ALIMENTICIO RS 3.085,00
Sub-Total RS 11.597,04

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

DATA DO ESPECIFICACAO DO SREbER NATUREZA DA DESPESA —
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
| 13/09/2023 NF 421 ORIGINAL CONFECGOES A. R. FERREIRA CAMISETAS VESTUARIO RS 4.401,00
21/09/2023 NF 39375 COMERCIAL ROBERTO BRAIDO LTDA MANUTENCAO SEDE RS 99,50
27/09/2023 NF 31015 COMERCIAL LIMAVI LTDA MATERIAL LIMPEZA RS 182,10
Sub-Total R$ 4.682,60

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

soaes | nociswmsen CREDOR S ERARAMTE VALOR - RS
21/09/2023 NFS-e 401 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ALUGUEL IMPRESSORA RS 300,00
25/09/2023 NFS-e 67 ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS LTDA ASSESSORIA CONTABIL RS 600,00
25/09/2023 ND 21888 MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LOCACAO AUTOMOVEL RS 2.466,84
Sub-Total RS 3.366,84




DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

UTILIDADES PUBLICAS

e e el
Sub-Total RS -
: DEVOLUCAO DE EMPRESTIMOS
O e R
Sub-Total RS -
[ TOTAL | RS 30.629,81 |
; DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO
Sub-Total RS .

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a

exata aplicaciio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Maogi Mirim, 02 de outubro de 2023

Documento assinado digitalmente

. b RITA DE CASSIA MUNIZ
ls

Data: 04/10/2023 11:51:20-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente

Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004

SEDE :Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP



Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(53332508532758721
25/09/2023 09:04:02

12/89/2023 - BANCO DO BRASIL - ©8:37:15

857800578 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

eeel

AGENCIA: 9578-9 CONTA: 44.,025-6
DATA DA TRANSFERENCIA 12/e9/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.020.850
VALOR TOTAL 195,52

#4#++4%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES

AGENCIA: ©0275-5 CONTA: 20.850-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.025
NR ., AUTENTICACAQ 6.5DE.DFC.987.A0B.0ES
afaAan
Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ. 7 Ld

Termo de Colaboragao 1= Usj ey
Recurso Estadual

prefeitura Municipal de Agual

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razao Social : CENTRO COMUNITARIO BADI
Endereco: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB
Compl. :

Cidade : MOGI MIRIM

CNPJ/CEL: 05.686.828/0001-69

N2: 1000
Bairro : VILAPICHATELL!
UF: SP Cep : 13801-300

MOGI MIRIM, 6

Social sob no. 064659, série 00392,

reais e cingquenta e dois centavos).

Setembro de 2023.

Eu, TUANE MARINA TOLON MORAES, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia

UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacdc

correspondente ao més de Agosto/2023 no valor de R$ 195,52 (Cento e noventa e cinco

TUANE MARIN)ﬂ TOLON M

https://autoatendimento. bb.com.bn'apf~apj-autoatendimentolindex.htrnl?v=2.3.31#/templale!~2Fconsultas~2F 869.bb
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Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3332508532758721
25/08/2023 09:03:53

12/09/2023 - BANCO DO BRASIL -
857800578

08:37:15
SEGUNDA VIA aeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9

CONTA:

44.025-6

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

12/09/2023

556.275.000.0820.850

VALOR TOTAL 1.925,85

®k¥kE%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES

AGENCIA: @275-5 CONTA: 20.850-7 I -.3

NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.025 % ?QE;NL

- - de Colaboragao
NR.AUTENTICACAO D.F51.CFE.689.B86.9B6 Termo 2 du al
T céo efetuad: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ P‘er urso Es Ua'l
ransacéo efetuada com sucesso por: A AM ; = g
.+ura Municipal de R
prefeitur
CEN ) COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVEN:.wA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNPJ.05.686.828/0001-69 Agosto/2023
98 TUANE MARINA TOLON MORAES Folha 1
Cargo: PSICOLOGA CBO: 251505
Cadigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 2.094,55
11 | INSS Sobre Salério 9,00 168,70
Total Vencimentos Total Descontos
2.094,55 168,70
_ Total Liquido 1.925,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.094,@ 2.094,55 2.094,55 167,56 2.094,55 -
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
A s
03 ;69 ;2023
' Assinatura Data

https:i/autoatendimento.bb.com.br.fapf—apj~autoatendimento/lndex.html?v=2.3.31 #/template/~2F consultas~2F869.bb 11



(G3332508532758721

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 09:04:22
12/@9/2623 - BANCO DO BRASIL - @8:37:15
057800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.025-6
DATA DA TRANSFERENCIA 12/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.108,.752
VALOR TOTAL 195,52

#+x+¥%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAINA VIEIRA DA MOTA

AGENCIA: 8275-5 CONTA: 108.752-5
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.025 - n{! QS }107_3
NR . AUTENTICACAO 5.A30.10F.FSB.B12.9C4 Termo de CD\abQ‘de \

_ cen Estadua
Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ. Recurov ™=~

icipal de Agual

VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
Endereco: Awvenida PROFESSOR ADIB CHAIB N2: 1000

Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI
Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, THAINA VIEIRA DA MOTA, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social
sob no. 081646, série 00428, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacéo
correspondente ao més de Agosto/2023 no valor de R$ 195,52 (Cento e noventa e cinco

reais e cinquenta e dois centavos).

MOGI MIRIM, 6 de Setembro de 2023.

jaimf- A‘)g:‘

THAINA VIEIRA DA MOTA

https:llautoatendimento.bb.com‘brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.31#ltemp!ate/——chonsultas~2F869.bb



Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3332508532758721
25/09/2023 09:04:14

12/e9/2023 -
857800578

BANCO DO BRASIL - ©8:37:15
SEGUNDA VIA eea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44 .025-6
DATA DA TRANSFERENCIA 12/@9/2023
NR. DOCUMENTO 550.275.000.108.752
VALOR TOTAL 1.572,55
TS TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: THAINA VIEIRA DA MOTA

AGENCIA: ©275-5 CONTA: 1e8.752-5

NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.025

NR.AUTENTICACAD 1.02C.2C4.05C.7F7.144

11

Recurso Estadual

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CAS

SIAMUNIZ.

prefe

itura Municipal € Agu

CEN™ ™ COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVE:._A PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNPJ.05.686.828/0001-69 Agostol2023
a7 THAINA VIEIRA DA MOTA Folha 1
Cargo: EDUCADORA SOCIAL CBO: 515305
Cédigo Descng.éo Referéncia Vencimentos Descontos
7| Saaio .. 30,00 1.706,31
11 | INSS Sobre Salario 9,00 133,76
o ‘Total Vencimentos Total Descontos
1.706,31 133,76
Total Liquido 1.572,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.706,31 1.706,31 1.706,31 136,50 1.706,31 ok
) Recebi a importancia liguida acima discriminada.
/.&cu.m Hdla Q) jo01 /3

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj~autoatendimento/ index.html?v

=2.3.31#template/~2F consultas~2F869.bb

7



Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3332508532758721
25/09/2023 09:02:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/e9/2e23 - AUTOATENDIMENTO - ©9.03.00

8578960578 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.025-6

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9006-X - AGUAI SP

CONTA: 11.e59-7
FAVORECIDO: LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 475.505.878-33
VALOR: R$" 1.572,55

DEBITO EM: 12/@9/2023

DOCUMENTO: @91201
AUTENTICACAO SISBB: 7.254.EED.C70.F@B. E6D

Termo de Colaboragao n® 03/2023

Recurso Estadual

prefeitura Municipal de Aguai

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNPJ.05.686.828/0001-69 Agosto/2023
95 LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE Folha 1
Cargo: EDUCADORA SOCIAL CBO: 515305
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentes Descontos
1 | Salario 30,00 1.706,31
11 | INSS Sobre Salério 9,00 133,76
Total Vencimentos Total Descontos
1.706,31 133,76
Total Liquido 1.572,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.706,31 1.706,31 1.706,31 136,50 1.706,31 bl
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
4@& ooy Q3 | o | E#3
Assinatura

Data

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf-apj

-autoatendimentolindsx.html?v=2.3.31#ltempiatel~2Fconsultas~2F869.bb mn




G3332508532758721

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 09:03:10
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/69/2023 - AUTOATENDIMENTO - ©9.03.10
8578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.025-6
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0006-X - AGUAI SP

CONTA: 11.059-7

3 “ It
E/wI; | e Ry LA D A Termo de Colaboragdo n? 03,2025
VALOR: R$ 195,52 dua\
DEBITO EM: 12/09/2023 Recurso Esta ,
DOCUMENTO: 09120 i . icipal de Agual
AUTENT:IACAO 515:8: F.F@@.E5C.325.4B8.55A prefettura Municip

___ Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razéo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CH: 05.686.828/0001-69
Endereco: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB Ne: 1000

Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI
Cidade : MOGIMIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE, portador (a) da Carteira de Trabalho e
Previdéncia Social sob no. 076998, série 00464, UF SP, recebi da empresa acima o Vale
Alimentacgdo correspondente ao més de Agosto/2023 no wvalor de R$ 195,52 (Cento e

noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos) .

MOGI MIRIM, 6 de Setembro de 2023.

G i

LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.31#/template/—-2Fconsultas~2F869.bb




G3332508532758721
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 09:03:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
25/@9/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.03.18
8578900578 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.025-6

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

—"
AGENCIA: 0402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO . Termo de Colaboragao b+ Q3;2023

CONTA: 72.121-2 d . ‘
Recurso Estadua
FAVORECIDO: IOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA

VALOR: Ry oeeeosess . prefeitura Municipal de Agual

DEBITO EM: 12/@9/2023

DOCUMENTO: @91203
AUTENTICACAQ SISBB: 2.464.AB7.3FA.7F3.D1F

. Transagéo efetuada com 'Sucesso por: JBO51700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https://autoatend imento.bb.oom.brlapf—ap}autoatendimentolindex.htm!?v=2.3.31#Itemplate/~2FconsuItas~2F869.bb
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vocumento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-a

35308052228625146000141000000000000123098469240204

Namero da NFS-e
|

Nimero da DPS
1

Competéncia da NFS-e
06/09/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
06/09/2023 10:26:15

Data e Hora da emisséo da DPS
06/09/2023 10:26:15

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-g

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
28.625.146/0001-41

Inscrigdo Municipal

Telefone
(19) 3861-4511

Nome / Nome Empresarial E-mail

IOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA 18809595858 magali@liracont.com.br

Enderego Municipio CEP

INTENDENTE ANTONIO PEREIRA GOULART, 69 Moji Mirim - SP 13800-437

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/CPF ! NIF Inscrigao Municipal Telefone
05.686.828/0001-69 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

CENTRQO COMUNITARIO BADI -

Enderego Municipio CEP

PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Maoji Mirim - SP 13801-300

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-g

SERVIGO PRESTADO

Cddigo de Tributagéo Nacional
17.01.01 - Assessoria ou consultoria
de gr=lquer natureza, ndo conti...

Des. .)do Servigo

Cédigo de Tributagéio Municipal

Local da Prestagéo
Moji Mirim - SP

Prestacéo de servigo como Coordenadora no Projeto da primeira a Melhor idade.

Termo de colaboragdo 03/2023
Referente ao més de Agosto /2023

Pals da Prestagio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestago do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maoji Mirim - SP
Namero Processo Suspensio

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 3.700,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengsdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.700,00 R$ R$ -
RRF~ .CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0, - R$ 3.700,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
NFORMAGOES COMPLEMENTARES
~
2023
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Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3332508532758721
25/09/2023 09:03:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/89/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.03.27

8578900578 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.025-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6022000020230912111121644637090
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 1.43e,30
DATA: 12/@9/2023 - ©8:38:47

PAGO PARA:  Luciana R Brandt

CPF: *%*_822,458-%%

CHAVE PIX: 30782245897

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00200000000655520744

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 12/@9/2023 - ©8:38:48

DOCUMENTO: 91204
AUTENTICACAO SISBB: B.2DA.8C1.AD2.8D8.43F

Central de Atendimento BB
4904 @e0l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Pt sSuliVE

Termo de Colaboraga n 03/2023
Recurso Estadual |
prefeitura Municipal de Agual

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNP.J.05.686.828/0001-69 _ 23
99 LUCIANA RODRIGUES BRANDT Folha 1
Cargo: SERVICOS GERAIS CBO: 514225
Cddigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
71 | Salario 30,00 1.550,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 119,70
i Total Vencimentos Total Descontos
FELIZ ANIVERSARIO!! 1.550,00 19,70
Total Liquido 1.430,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.550,00 1.550,00 1.550,00 124,00 1.550,00 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
(‘z:.n-;-c. Q’? [ 4 [ &
- Adéinatura Data

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatend imento/index.html?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869.bb 1M




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3332508532758721
25/09/2023 09:03:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 89.03.40
0578900578 eea4

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.025-6

== frppp——

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230912111228340005704
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 195,52
DATA: 12/09/2023 - ©8:39:14
DESCRICAO: vale alimentacao

PAGO PARA: Luciana R Brandt
CPF: *%* 823 458-%*
CHAVE PIX: 30782245897

TTEY
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A. et 00 023023
AGENCIA: 0001 - CONTA: GOGAA000000655520744 (mo de Coi laboragad i ua ¢
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento e

Esta transac@o pode ser tarifada em até @, 99%,
— com valor miximo de R$ 10,00.

................................................ prefel

Notificacao enviada em: 12/09/2023 - ©8:39:15

DOCUHENTO. 891205
AUTENTICACAO SISBB: '~ 6.FD9.036.B1B.E6D.QE7

Central de Atendimento BB
4084 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Recurso Estadual
tura Municipal de Aguai

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razio Social : CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego: Avenida PROFESSCR ADIB CHAIB
Compl. :

Cidade : MOGI MIRIM

CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
Ne: 1000

Bairro : VILA PICHATELLI

UF: SP Cep: 13801-300

Eu, LUCIANA RODRIGUES BRANDT, portador(a) da Carteira de

Trabalho e Previdé&ncia

Social sob no. 3078224, série 5897, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacdo

correspondente aoc més de Agosto/2023 no valor de RS 195,52

reais e cinquenta e dois centavos).

MOGI MIRIM, 6 de Setembro de 2023.

(Cento e noventa e c¢cinco

P
LUCIANA RODRIGUES BRANDT

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi ?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869.bb

7



Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3332508532758721
25/09/2023 09:04:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@9/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.04.34
8578900578 SEGUNDA VIA el

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.025-6
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4151-3 - CAPELA
CONTA: 2.538-8

FAVORECIDO: A. R. FERREIRA CAMISETAS
CPF/CNPJ: ©9.569.348/0001-79

VALOR: R$

DEBITO EM: 13/09/2023

4.401,00

DOCUMENTO: ©@913e1

AUTENTICACAO SISBB: E.EEA.E91.5AC.46E.345

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

Termo de Colaboragdo n? €3/2023
Recurso Estadual
prefeitura Municipal de Agual

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869.bb

1M



T e TS DO A T TV LIV TAINT RO INVA BWNVITA FIoWAL INUIGADA AQ LADOD. T NF-e )
IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N(J 000000421
SERIE: 1
e L EETIEELLEE] e DANFE Y =G
N 0 0 0 O 000 OO 01
ORIGINAL CONFECCOES ELETRONICA
AR FERREIRA CAMISETAS 0-ENTRADA [N o o acesso
CNPJ: 09.569.348/0001-79 1:3AIDA 3523 0909 5693 4800 0179 5500 1000 0004 2117 9383 9966
IE: 455.240.363.110 N° 000.000421
TEL: (19) 3891 4545 : o
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
L Autorizadora.
[ NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USQO )
VENDA DE MERCADORIA 135231469115752
[ INSCRIGAO ESTADUAL I'NSCRICRO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF <
455240363110 I b.569.348/0001-79 q
.
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAQ ")
CENTRO COMUNITARIO BADI 05686828000169 05/09/2023
’ ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA —
AVENIDA PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13.801-300 05/09/2023
(HUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA SAIDA 9
MOGI MIRIM (19) 3804-4105 SP l ] 06:17:39
- J
CALCULO DO IMPOSTO
( BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALCR TOTAL DOS PRODUTOS =)
0,00 0,00 0,00 0,00 4.401,00
. R DO FRETE r VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALCR TOTAL DA NOTA )
0,00 0,00[ 0.00] 0.00[ 0,00 4.401,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ’
NOME / RAZRO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNP2 / CPF
[ A. R. FERREIRA CAMISETAS l 0-EMITENTE I [ T [09.569.348/0001-79
ENDEREGO MUNICiPIOQ ur INSCRIGAO ESTADUAL j‘
AVENIDA WASHINGTON LUIZ MOGI GUACU SP 455240363110

QUANTIDADE ESchlﬂ MARCA NUMERACAQ PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
p 1,000 1,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

copIGO DESCRIGAC DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH gssgg CFOP | UNID| QUANT. UmrLA?RRIO “I"(S‘II-'EL” Eﬁo Icm%“'op‘lpi ’éﬂgu?gﬁ
0000001008012 CAMISETA PV EXG 19059090 102 | 5102 | uN 13 27,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
l 0000001607015 CAMISETA PV EG 19059090( 102 | 5102 | UN 12 27,00 324,00 l u.0c| 0,00 0,00 0,00 | 0,00 |
| 0000001004014 CAMISETA PV GG 19059050| 102 | 5102 | UN 20 27,00 540,00 | D.Dq 0, 0, 0,00 ! 0,00 [
0000001003017 CAMISETA PV G 19055090| 102 | 5102 | uN 25 27,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 |
0000010020110 CAMISETA PV M 19059090( 102 | 5102 | UN 35 27,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 l
0000001001013 CAMISETA PV P 1%059090| 102 | 5102 | UN 13 27,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 |
0000001001013 CAMISETA PV P 19059090| 102 | 5102 | UN 45 27,00 1.215,00 0,00 0,0 0,00 0,00 | 0,00 J

Termo de Colaboragdo ne 03/2023
Recurso Estadual

prefeitura Municipal de Aguai

CALCULO DO ISSQN

[ INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALCR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
L

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES INFORMACOES COMPLEMENTARES
ESTE DOCUMENTC NAO TRANSFERE CREDITO DE ICMS O IMPOSTO SERA CALCULADO E RECOLHIDO NOS TERMOS DO

ART. 12 DA LEI No 10.086 de 19/11/1998.0BS. ALTERACAQ DE CONTA BANCARIA / DADOS CORRETOS PIX

CPF 122 670 538 37 AGNALDO ROBERTO FERREIRA Trib. aprox R$: 591,93 Federal e 528,12 Estadual

FONTE: IBPT/Impostometro 18.1.A

-

.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 05/09/2023 06:21 DESENVOLVIDO POR ONESYS TECNOLOGIA




Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3332508532758721
25/09/2023 09:04:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@9/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.04.43
8578960578 SEGUNDA VIA eea5

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 44.025-6
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ: 04,084.878/0001-03
VALOR: R$

DEBITO EM: 19/09/2023

8.512,04

DOCUMENTO: 91901

AUTENTICACAO SISBB: 9.21B.2BC.928.C63.C79

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

-~

Termo de Colaboracdo n? 03/2023
Recurso Estadual

prefeitura Municipal de Agual

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.3 1#/template/~2F consultas~2F869.bb

n



SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP

ANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL

S

ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

000.000.515
SERIE 1
FOLHA 1/3

?::;‘;?DA 3523 0904 0848 7800 0103 5500 1000 0005 1516 5883 7383

Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA OPERACAQ

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO )

135231511067802 11/09/2023 15:52:51

INSCRIGAO ESTADUAL INCRICAO ESTADUAL DO ST, TRIB. CNPJ
456061045116 04.084.878/0001-03
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
LCENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 11/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
[ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801300 11/09/2023
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOJI MIRIM SP 15:34:32
FATURA / DUPLICATA
&)INHEIRO 1
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 8.512,04
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR IPI TOTAL NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.512,04
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZ™ “OCIAL TRANSPORTADORA FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ TRANSP.
0- REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF IE TRANSP,
[QUANTIDADE I ESPECIE I MARCA INUMERA(,‘AD LPEso BRUTO I PESO LIQUIDO T
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH CST | CFOP |UNID | QUANT VALOR VALOR [B.CALC VALOR | ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS ICMS |ICMS
} 10716 LEITE COCO MENINA 200ML 20098990 | 102 | 5102 | UN 6,000 4,390 26,34 0,00 0,00 | 0,00
10496 MIST.BOLO RENATA CHOCOLATE 19012000 | 102 | 5102 | UN 6,000 6,790 40,74 0,00 0,00 | 0,00
10718 COCO RALADO MENINA 100G 08011100 |[102 | 5102 | UN 8,000 4,390 35,12 0,00 0,00 | 0,00
16368 ACUCAR CRISTAL 5 KG 17019900 | 102 | 5102 | UN 2,000 19,990 39,98 0,00 0,00 | 0,00
35291 TODDY 750G 18069000 |300 | 5102 | UN 5,000 18,990 94,95 0,00 0,00 | 0,00
35787 AGUA E SAL TRIUNFO 345G 18053100 | 300 | 5102 | UN 12,000 6,990 83,88 0,00 0,00 | 0,00
5822 BISC.TICA 500G 19053100 |[300 | 5102 | UN 8,000 8,990 71,92 0,00 0,00 | 0,00
19563 LEITE COND.ITALAC TP 04029900 |300 | 5102 | UN 9,000 7,790 70,11 0,00 0,00 | 0,00
29470 ATUM GOMES DA COSTA NATURAL 130G 21069090 | 300 | 5102 | UN 5,000 7,580 37,85 0,00 0,00 | 0,00
28809 MOLHO FUGINI 300GR 33051000 | 300 | 5102 | UN 20,000 1,990 39,80 0,00 0,00 | 0,00
351 \ | MILHO FUGINI SACHE 170G 21032010 | 300 | 5102 | UN 6,000 5,190 31,14 0,00 0,00 | 0,00
36093 GELATINA APTI 20G 21069029 |300 | 5102 | UN 20,000 1,490 29,80 0,00 0,00 0,00
27010 DORIANA 500G 15171000 | 300 | 5102 | UN 10,000 8,990 89,90 0,00 0,00 | 0,00
16073 CAFE PRIMAVERA 500G 09012100 | 300 | 5102 | UN 9,000 18,990 170,91 0,00 0,00 | 0,00
13763 FARINHA TRIGO NONITA 1K 11010010 | 300 | 5102 | UN 7,000 5,690 39,83 0,00 0,00 | 0,00
32898 OLEOQ SOJA VILA VELHA 15071000 | 300 | 5102 | UN 6,000 7,490 44,94 0,00 0,00 | 0,00
16366 ACUCAR REFINADO MAIS DOCE 1K 17019900 |300 | 5102 | UN 9,000 5,180 46,71 0,00 0,00| 0,00
JADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
TERMO DE COLABORAGAQ N:03/2023
Valor Aprox. dos Tributos: 1.119,15 Fed, 1.483,52 Est, 0,00 Mun Fonte IBPT Soi7eW
agio n? 03/2023
Termp de Colaboragdo n® 03,2023
Recurso Estadual
4
Prefeitura Municipal de Agual
INFOMAQ Automacdo e > www.inf ymacac.com.br
RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP OS PRODUTOS E OU SERVIGOS CONSTANTES NA NFE INDICADA AO LADO EMISSAO: 11/09/2023 DE VALOR 8.512,04
DEST. CENTRO COMUNITARIO BADI - ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELL! - MOJI MIRIM-SP NF-e
N° 000.000.515
JATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
/ / FOLHA 1/3




SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP

RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP

NFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA

ML AD

CHAVE DE ACESSQO

3523 0904 0848 7800 0103 5500 1000 0005 1516 5883 7383

Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e

000.000.515
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 2/3 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA OPERACAO

'VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTQCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135231511067802 11/09/2023 15:52:51

INSCRIGAO ESTADUAL

456061045116

INCRIGAO ESTADUAL DO ST. TRIB.

CNPJ

04.084.878/0001-03

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

PCR%DDIS'?O DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP |UNID | QUANT W Vﬁ?fﬁ ¥8l'i'gE BIgIAdléc V’I.?:Ii‘()sR i::lﬂns
16448 ARROZ SOBRADINHO 5KG 10063021 | 300 | 5102 | UN 4,000 23,390 93,56 0,00 0,00 | 0,00
5792 PANCO PAO FORMA 500G 19059010 | 300 | 5102 | UN 52,000 8,690 451,88 0,00 0,00 | 0,00
5799 BISNAGUINHA PANCO 300G 19059090 (300 | 5102 | UN 40,000 8,190 327,60 0,00 0,00 | 0,00
35126 BISCOITO MARILAN MAIZENA 350G 19053100 |[300 | 5102 | UN 8,000 7,990 63,92 0,00 0,00 | 0,00
29171 AZEITONA DIZA SACHET 150GR 20057000 | 300 | 5102 | UN 4,000 6,290 25,16 0,00 0,00 | 0,00
23016 BOLO PANCO 300 19052090 | 300 | 5102 | UN 22,000 7.890 173,58 0,00 0,00 | 0,00
33920 QUEIJO RALADO MOCOCA 04062000 |300 | 5102 | UN 6,000 4,890 29,34 0,00 0,00 | 0,00
2400 FEIJAO BOA VISTA 1K 20055100 | 300 | 5102 | UN 5,000 11,690 58,45 0,00 0,00 0,00
79 MUSSARELA 04061010 | 300 | 5102 | KG 7,000 51,990 363,93 0,00 0,00 | 0,00
22725 APRESUNTADO FRIMESA 16024900 | 300 | 5102 | KG 8,000 25,990 207,92 0,00 0,00 | 0,00
38 BANANA NANICA K 08039000 | 300 | 5102 | KG 48,000 6,400 307,20 0,00 0,00 | 0,00
40 MACA GALA K 08081000 | 300 | 5102 | KG 39,000 12,890 506,61 0,00 0,00 | 0,00
7 MELAO UN. 08071900 | 300 | 5102 | UN 12,000 7.990 95,88 0,00 0,00 | 0,00
32090 PAO DOCE FORROZINHO 19059090 | 300 | 5102 | KG 6,000 29,990 179,94 0,00 0,00 | 0,00
137 B.RECHEADO 19059090 |300 | 5102 | KG 8,200 38,990 319,72 0,00 0,00 | 0,00
34398 LEITE JUSSARA 1L ,\g\‘) 04012010 | 300 | 5102 | UN 36,000 4,890 176,04 0,00 0,00 | 0,00
50 CENOURAK %%\ ‘\ 07061000 | 300 | 5102 | KG 4,800 6,400 30,72 0,00 0,00 | 0,00
58 CEBOLAK Q« Q%\ @'b 07031019 | 300 | 5102 | KG 2,000 5,690 11,38 0,00 0,00 | 0,00
32098 OVOS BREGANTIN 20UN Q\.é.. \fbb bz‘. 33051000 | 300 | 5102 | UN 6,000 17,980 107,94 0,00 0,00 | 0,00
41 LIMAO KG (\:Q\:@ QQ:-’ .\Q’é 08055000 | 300 | 5102 | KG 2,000 4,490 8,98 0,00 0,00 | 0,00
14632 MILHO PIPOCA SANJER ‘s. (?\‘, Q&S‘ 10058010 | 300 | 5102 | UN 12,000 6,790 81,48 0,00 0,00 | 0,00
34036 - SELETA PREDILECTA Q‘,\@ %Q‘ (b§ 20059900 |300 | 5102 | UN 5,000 4,890 24,45 0,00 0,00 | 0,00
3264 TORRADA BAUDUCCO 142(3‘\ é?.? 18053100 (300 | 5102 | UN 6,000 4,690 28,14 0,00 0,00 | 0,00
163 SALSICHA PERDIGAO KG . Q\é 16010000 |[300 | 5102 | KG 5,000 16,990 84,95 0,00 0,00 | 0,00
57 TOMATE K 07020000 | 300 | 5102 | KG 3,500 7,690 26,92 0,00 0,00 | 0,00
48 BERINJELA K 07093000 | 300 | 5102 | KG 2,600 6,490 16,87 0,00 0,00 | 0,00
34365 KETCHUP KISABOR 200 21032090 |300 | 5102 | UN 4,000 4,790 19,16 0,00 0,00 | 0,00
99 BACON KILO 02101200 |300 | 5102 | KG 2,000 29,990 59,88 0,00 0,00 | 0,00
5815 SEQUILHINHO PANCO 500G 19053100 | 300 | 5102 | UN 9,000 9,990 89,91 0,00 0,00 0,00
87 MORT.MARBA 16010000 | 300 | 5102 | KG 4,000 21,990 87,96 0,00 0,00 | 0,00
133 ALHO 07032090 | 300 | 5102 | KG 0,900 22,990 20,69 0,00 0,00 | 0,00
35855 ALFACE HIDROPONICO NOSSA SENHORA APARECIDA 07051900 | 300 | 5102 [ UN 11,000 4,200 46,20 0,00 0,00 | 0,00
36309 ACEM KG 02102000 |300 | 5102 | KG 2,500 26,980 67,45 0,00 0,00 | 0,00
35702 PIRULITO 7 BELO 120G 17049090 | 300 | 5102 | UN 8,000 3,990 31,92 0,00 0,00 | 0,00
184 MAMAO FORMOSA KILO 08072000 (300 | 5102 | KG 7,200 12,890 92,81 0,00 0,00 | 0,00
35461 FARINHA DE ROSCA KG 19053100 | 300 | 5102 | KG 2,000 6,590 13,18 0,00 0,00 | 0,00
30459 MAIONESE QUERO 495G 21039011 | 500 | 5405 | UN 6,000 6,990 41,84 0,00 0,00 0,00
20530 LEITE PO MERILU 400G 04049000 | 500 | 5405 | UN 6,000 9,790 58,74 0,00 0,00 | 0,00
5899 WAFER PANCO MORANGO 140G 19053200 | 500 | 5405 | UN 20,000 4,190 83,80 0,00 0,00 0,007




MMAiNTD
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP NOTA FISCAL

ELETRONICA

RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE AR A e
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP ;}_E:TDTDA 3523 0904 0848 7800 0103 5500 1000 0005 1516 5883 7383
000.000.515 Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA 3/3 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA OPERACAQ {FROTOCOtO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231511067802 11/09/2023 15:52:51
INSCRICAO ESTADUAL INCRICAO ESTADUAL DO ST, TRIB. CNPJ

456061045116 04.084.878/0001-03

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

P%%[gg% DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP |UNID | QUANT Vﬁlﬁ?rR ¥3#gl§ Bl.gé;c \a'l.élﬁosﬂ Eﬂg
10445 MAC. GALO AZUL PARAFUSO 500G 18021900 | 500 | 5405 | UN 10,000 4,190 4190 0,00 0,00 0,00
14839 FERMENTO PO APTI 100G 21023000 |500 | 5405 | UN 4,000 3,490 13,96 0,00 0,00 0,00
14348 REQUEIJAO FRIMESA 180G 04061090 | 500 | 5405 | UN 26,000 7,990 207,74 0,00 0,00 | 0,00
31241 REFRESCO PIKO 250G 33051000 |500 | 5405 | UN 42,000 6,190 259,98 0,00 0,00 { 0,00
31158 MINI PIZZA HIRATA 19021100 | 500 | 5405 | UN 16,000 10,990 175,84 0,00 0,00 0,00
10499 MIST.BOLO RENATA 400 LARANJA 19012000 |500 | 5405 | UN 6,000 6,390 38,34 0,00 0,00 0,00
5879 BOLO PANCO BEBEZ.2UN 19052090 | 500 | 5405 | UN 36,000 3,790 13644 0,00 0,00 | 0,00
30F | PAQ QUENO HIRATA 33059000 |500 | 5405 | UN 22,000 27,990 61578 0,00 0,00 0,00
24077 HAMBURGUER REZENDE 56G 16025000 | 500 | 5405 | UN | 144,000 1,790 257,76 0,00 0,00 | 0,00
262 MELANCIA K 08071100 | 500 | 5405 | KG 36,500 3,990 14564 0,00 0,00 0,00
338 LARANJA KG 08051000 |500 | 5405 | KG 28,500 3,990 11372| 0,00 0,00 | 0,00
|23486 CHEIRO VERDE 07108000 |500 | 5406 | UN 5,000 4,390 2195/ 0,00 0,00 | 0,00
307 PEITO DE FRANGO 02071400 | 500 | 5405 | KG 7,350 12,990 95,48 0,00 0,00 | 0,00
14704 CHOC. GRANULADO SANJER 18069000 | 500 | 5405 | UN 8,000 5,490 43,92 0,00 0,00 | 0,00
29581 CLUB SOCIAL 144G 19053100 | 500 | 5405 | UN 16,000 6,790 108,64 0,00 0,00 | 0,00
13383 SUCO SHEFA 200ML 22029900 | 500 | 5405 | UN 80,000 1,390 111,20 0,00 0,00 0,00
31885 BOLACHA RENATA DIVERTIX 112GR 34025000 [500 | 5405 | UN 22,000 2,490 5478 0,00 0,00 | 0,00
14662 CANELA CASCA SANJER 09021000 |500 | 5405 | UN 5,000 4,980 24,90 0,00 0,00 | 0,00
14679 COLORIF. SANJER 70G @: 21039021 | 500 | 5405 | UN 2,000 2,990 59| 000 000|000
14708 OREGANO SANJER 30G Q-)\\' 4 21039021 | 500 | 5405 | UN 5,000 4,600 23,00 0,00 0,00 | 0,00
32415 LA AGUA 510ML Q‘\“\' "?} Q?'S‘ 33051000 |500 | 5405 | UN 36,000 1,390 50,04 0,00 0,00 | 0,00
26426 SAZON \-gs} \,b&" 5‘?“} 21041011 | 500 | 5405 | UN 3,000 6,200 18,87 0,00 0,00 | 0,00
93 B LINGUICA CALABRESA \l’h‘,ﬁ <(:7 o Q:b\ 16010000 |500 | 5405 | KG 6,000 34,900 209,40 0,00 0,00 | 0,00
120938 MOSTARDA QUERO 180G @&' S{’Q %&"\ 21033021 | 500 | 5405 | UN 3,000 5,990 17,97 0,00 0,00 | 0,00
3258 CR.LEITE UHT MOCOCA \QQ q\é‘ ﬁ:é\ 04015021 | 500 | 5405 | UN 12,000 4,090 49,08 0,00 0,00 | 0,00
10685 GELEIA SENINHA zaoel\?‘ . .\\‘S‘ 20079910 [ 500 | 5405 | UN 9,000 7,990 71,91 0,00 0,00 | 0,00
23660 GOIABADA VAL 300G \é\‘z‘ 20079990 | 500 | 5405 | UN 3,000 4,600 1380 0,00 0,00 | 0,00
19349 SUSPIRO 200GR R 17049090 | 500 | 5405 | UN 4,000 6,990 2796| 000| 0,00 0,00
4641 SUCO CLIGHT 21069010 | 500 | 5405 | UN 18,000 0,990 17,82 0,00| 0,00| 0,00
4890 BALA 7 BELO 200G 17049020 |500 | 5405 | UN 8,000 3,490 2782 0,00 0,00 | 0,00




G3332508532758721

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 09:04:56
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.04.56
0578900578 6001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.025-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230921110956878575790
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 300,00
DATA: 21/09/2023 - 88:20:51

PAGO PARA: Jorge Henrique Missaglia Me
CNPJ: 7.593.913/0001-08

CHAVE PIX: ©7593913000108

INSTITUICAO: 6070119@ ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0831 - CONTA: 00900000000000653116
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 21/09/2023 - @8:20:52 1023
DOCUMENTO: 892101 Termo de CO\& 0
AUTENTICACAO SISBB: 4.CB5.794.751.80E.559 E tadua

s===== Recurso S
Central de Atendmento BB i 3\ de Agual
4004 0001 prefeitura Municip
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.31 #/template/~2Fconsultas~2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANGAS

N° da Nota - Serie
0000000401 -E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emisséo ....: 01/09/2023 12:28:37

67BZ-1DOM
v

Competéncia (Serv.).: 09/2023
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Razdo Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fantasia:  JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
CPF/CNPJ.....: 07.593.913/0001-08 IM: 10109 IE: Fone:N?o Informado
Enderecgo.....: RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP:13807523
Municipio....: Mogi Mirim UF: SP Email: fiscal@spacservicoscontabeis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF: SP
Email........ ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

SERVICO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNGIONAL BROTHER DCP- L2540 - R$ 300,00
LOCAGCAO REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2023

TERMO DE COLABORAGAO 03/2023

VENCIMENTO: 08/09/2023

POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG. 0031 C/C 65311-6 QU PIX 07593913000108

g’éo nd 031 1013

abora
Termo de (0 tadual
Recurso ES i
nicipal de RE?
prefeitura M
Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 172.16.20.60 Situacéo de Tributagio

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):
R$ 52,05 - Aliq: 17,35%

Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cddigo do Servigo
1401 - Lubrificagio, limpeza, lustragio, revisdo, carga e recarga, conserto,
maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elev

restauragéo, blindagem, manutengio e conservagao de

.N.S.S. (R$) I.LRENDA (R$) PIS (R$)
0,00 0,00 0,00

0,00

COFINS (R$)

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUGCOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido,

base de cédlculo

sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

VALOR TOTAL
300,00

DEDUGOES
0,00

BASE DE CALCULO
300,00

ALIQUOTA
2,0100%

VALORDOTSS
6,03

VALOR LIQUIDO
300,00




okl SRR o i bl e o

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3332508532758721
25/09/2023 09:05:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - ©9.085.07
@578980578 2082

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.025-6

=== =

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EG900000020230921171435332865032
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 99,508
DATA: 21/69/2023 - 14:19:20
DESCRICAQ: N 900039375

PAGO PARA: Comercial Roberto Braido Ltda

CNPJ: 1.989.509/0001-71

CHAVE PIX: 0198950900171

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 8303 - CONTA: 00000000000000049107

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
= com valor mixime de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @92102

AUTENTICACAO SISBB: D.F20.033.BBC.C5C.8A5 \ bm §30 n 03,101.3
Central de Atendimento BB Te{mo de CO q e dua
Consultas, informacoes e servicos transacionais. Re \ a de Ag 3
SAC BB Pt efeitura MUNC P

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0880 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

e8ee 729 vess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
—. e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/ index.html?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2F869.bb

n



IDENTIFICACAO DO EMITENTE D ANFE _
ME. L ROBERTO BRAIDO LTDA EPP
NOTA FISCAL ELETRONICA
Av. Pres. Castelo Branco, 621 - Centro - CHAVEDEACERSO
CEP:13860-045 - AGUAI - SP ‘1} = gﬁg)R:DA l 1 ] 3523 0801 9895 0900 0171 5500 1000 0393 7510 0032 8507
TEL: (19)3652-2507 N° 000039375 ] 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i ? www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTCOCOLOQ DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135231371059031 21/08/2023 10:52:52
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
152016140114 01.989.509/0001-71
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI* 05.686.828/0001-69 21/08/2023
"ENDERECO ; BAIRRC / DISTRITO CEP DATA SAIDA  ENTRADA
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801-300 21/08/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOGI MIRIM (19)3653-7160 SP 10:52:54

15/09/2023

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
19,50 351 0,00 0,00 99,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS, VALOR DO 1P1
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF CNPI T CBF
O MESMO 0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 VOLUMES
SERVICOS

ASS.SANIT.ASTRA SOFT CINZA ESCURO
| CADEADO PADO 30MM

40,00

,0000
o2lpc | 1,0000] 19,50]

80,00 0,00 0,00
19,50 | 0,00 | 19,50 |

3
| 8301100d 000 |51

0.00 0,00 0,00| 0,00
351]  o00]18,00] 0,00

: 3
Termo de Colaboraca® ne 03202
Recurso Estadua )
prefeiturd Municipal de Agu

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

PEDIDO(S): 262208 DESTINATARIO/REMETENTE: 8925-CENTRO COMUNITARIO BADI*
VENDEDOR:

21-MARCOS FLAVIO Imposto recolhido por substituicao tributaria conforme artigo 291 .
Trib Aprox R$: 13, 38 Fed e 17, 91 Est Fonte: IBPT 50i7eW

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ROBERTO BRAIDO LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-¢
EMISSAO: 21/08/2023 - DEST./REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI* - VALOR TOTAL: R§ 99,50
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000039375
SERIE 001

DATA DE RECEBIMENTO




G3332508532758721

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 09:05:18
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@9/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.05.18
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.,0825-6

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©0031-8 - MOGI MIRIM SP
CONTA: 13.442-2

FAVORECIDO: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
CPF/CNP]: 15.025.065/0001-69

VALOR: R$ 600,00
DEBITO EM: 25/09/2023

DOCUMENTO: @92501

AUTENTICACAO SISBB: 2.2BC.5BF.705,1E3.178

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragao n® 03/2013
Recurso Estadual

prefeitura Municipal de Aguai

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2. 3.31#/template/~2F consultas~2F869.bb

n



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000067 - E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo ....: 21/09/2023 09:00:30
Competéncia (Serv.).: 09/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS LTDA ME
Nome Fantasia:  EsCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS LTDA ME
CPF/CNPJ.....: 15.025.065/0001-69 IM: 26866 IE: Fone:38062644
Endereco.....: RUA ROSARIO DO,39 SALA 01 - CEP:13800079
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: ﬂscal@escritoriosantos.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001 -69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - GEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:sP
Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Servigo Contabilidade - Referente ao més Agosto 2023 - R$ 600,00
Termo de Colaboragao 007/2018

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Termo de Colaboragéo n® 03/2023
Recurso Estadual

prefeitura Municipal de Aguat

mogimirim.sigiss.com.br

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagéo de Tributagio
Consuite a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

Tributada em Mogi Mirim.

- ISS Fixo
Cddigo do Servigo
1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
I.LN.S.S. (R$) LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

base de célculo

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

600,00 0,00 600,00 - =

VALOR TOTAL DEDUGOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA VALORDOTSS

VALOR LIGQUIDO
600,00




G3332508532758721

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 25/09/2023 09:05:27
25/09/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:05:28
057800578 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.025-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191093050061488003715325000006594 750000243831
BENEFICIARIO:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

NOME FANTASIA:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

CNPJ: ©3.895.314/0001-03

BENEFICIARIO FINAL:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA

CNP1: @3.095.314/0001-03 50 3]'\,;\'}3
PAGADOR : racad n? (3fcus
CENTRO COMUNITARIO BADI Termo de CQ‘ahG 9 dual
e e i Recurso Estactsl
NR. DOCUMENTO 92,502 . icinal de Aguai

~. DATA DE VENCIMENTO 16/09/2023 prefeitura Municipa g
DATA DO PAGAMENTO 25/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.438,31
JUROS/MULTA 28,53
VALOR COBRADO 2.466,84
NR.AUTENTICACAO o E.C33.A09.EFC.20F,.383

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 8722 :

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
—. 0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869.bb



Transagdes Pendentes

G331031558947024017
03/10/2023 16:01:49

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTRO COMUNITARIO BADI
Agéncia 578-9

Conta corrente 44573-8

Creditado

Nome CENTRO COMUNITARIO BADI
Agéncia 578-9

Conta corrente 44025-6

Valor 28,53

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ

JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA

—.  Transag8o efetuada com sucesso. |

03/10/2023 16:00:11
03/10/2023 16:01:49

Transag&o efetuada com sucesso por; JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

qum Vticulo

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Estadual

Prefeitura Municipal de Aguai

https:/lautoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.hhnl?v-:Z.1B.O#ﬂemplate/--ZFpendencias-ZFGTP‘(.bb%3FdisponiveICeluIarzsim

1"



Bancoe itad S/4 |34l-7

Comprovante de Entrega

Beneficiario ) ‘ CPF/CNPJ | Agéncia / Cdg Beneficiario] Nosso Namero [ 1 Mudou-se

MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA 03.095.314/0001-03 0031/53250-0 109/30006148-8 [ ] Ausente
Endereco ‘ ! =

AVENIDA MO GI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MO GI GUACU SP 13844115 [ ]Nao existe o nr.indicado
Pagador Vencimento Valor do Documento [ ] Recusado
CENTRO COMUNITARIO BADI 16/09/2023 RS 2.438,31 |[ 1Nao Procurado
Recebi(emos) o blequeto/Titulo com as Caracteristicas Acima [ ] Endereco Insuficiente

[ ] Desconhecido

Data Assinatura [ ] Falecido
CPF/RG Nome chl’vel [ 1 Outros(anotar no verso)
Instrugdes Data Emissdo..: Nr do Doc.:
Anexar este Comprovante & 2a. Via da Nota 06/09/2023 FA-11629-01/1

Nf. 11629 |

Local de Pagamento Vencimento

Até o vencimento, preferencialmente no Itai ¢ Apés o vencimento, somente no Itad, 16/09/2023
- Agéncia / Cdg Beneficiario
Beneficidrio CPF/CNPI
0031/53250-0
MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA 03.095.314/0001-03

E '¢o Beneficiario/ Pagador Avalista
A v ENIDA MO GI MIRIM 1601 MO RRO AMARELO MOGIGUACU SP 13844115

Nosso Numero
109/30006148-8

Data Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Proces. (%) Valor do Documento
06/09/2023 FA-11629-01 DM N 06/09/2023 2.438,31
Uso do Banco (ie(l)rgteira EspR%cic Quantidade l Valor (-)Desconto/Abatimentos
Instrugdes (-)Outras Dedugdes
Todas as informagdes deste Boleto sio de Exclusiva Responsabilidade do Beneficirio 1623 (+)Mora/Multa
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO TITULO SUJEITO A PROTES \abO &§30 n Q3f =
Cobrar Mora Diaria de RS 3,17 ermo E CO d ‘ (+) Outros Acréscimos
Nf. 11629 a
RE CU fSO Esta ua (=) Valor Cobrado
eityra-Munic icipal de Agual
Pagador CENTRO COMUNITARIO BADI Preteit ¥ 05.686.828/0001-69
AV ADIB CHAIB Nr.:10000 VILA PICHATELLI
13801300 MO GI MIRIM sp
Sacador / Avalista: Autenticagio

wmen [341.

'7 |34191 09305 00614.880037 15325.000006 5 9475000024383 1

LO(—dl de Pagamento Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no Itai e Apés o vencimento, somente no Itai.
| Beneficiario CPF/CNPJ 16/09/2023
MAIOR LOCADORA DE VEICULOS LTDA 03.095.314/0001-03 | Agéncia/ Cdg Beneficiaio
AVENIDA MO GI MIRIM 1601 MORRO AMARELO MOGI GUACU SP 13844115 0031/53250-0
Data Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Proces. Nosso Nimero
06/09/2023 FA-11629-01 DM N 06/09/2023 109/30006148-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 RS 2.438,31
[nstrugﬁes Todas as informagdes deste Boleto sio de Exclusiva Responsabilidade do Beneficidrio (-Desconto/Abatimentos
(YOutras Dedugdes
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO TITULO SUJEITO A PROTESTO
Cobrar Mora Didria de R$ 3,17 (HMora/Multa
L TLg0 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador : CENTRO COMUNITARIO BADI
AV ADIB CHAIB Nr.:10000

13801300 MO GI MIRIM SP
Sacador / Avalista CPE/CNPJ:

CPF/CNP 05.686.828/0001-69
VILA PICHATELLI

Cddigo de Baixa
ompensagio

I



Maior Locadora de Veiculos Ltda
r ] RUA PADRE ROQUE, 1750 - SAUDE NOTA DE DEBITO 21888
CEP: 13800-207 - MOGI MIRIM - SP
Fone/Fax:(19)3805-4200/(19)3805-4200
alug el de Lerrus maiorlocadora@maiorlocadora.com.br DATA DA EMISSAO 06/09/2023
CNPJ:03.095.314/0006-18 -L.E.: ISENTO - |.M.:
FATURA DUPLICATA
. - VENCIMENTO
NUMERO VALOR NUMERO VALOR
21888 2.438,31 21888 2.438,31 16/09/2023
Desconto de: 0,00 Até: /
Condigdes de Pagamento: BOLETO
Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego: : AV. ADIB CHAIB,N°10000 , VILA PICHATELI
Municipio: MOGI MIRIM - sp CEP: 13801-300
Praga de Pagamento: MOGI MIRIM Est: sp
CNPXMF.: 05.686.828/0001-69 Inscr.Estadual: 1111111111
End.p/Cobranga: : av. aprm CHAIB,N°10000 , VILA PICHATELT CEP: 13801-300
Municipio: MOGT MIRIM Est.: sp
Valor por |DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS
Extenso
DESCRICAO DOS SERVICOS UNITARIO TOTAL
Loc.CTR:59439 06/08/23 & 05/09/23 RVC1D44 ONIX 1.0 ASPTRADO 2.438,31 2.438,31
KM EXTRA 329
KM SAIDA: 20991
KM RETORNO: 23520
PERCORRIDO: 2529
FRANQUIA: 2200 -
KM EXTRA 329 x R$ 0,39 = R$ 128,31 Qo\abeﬁﬁae '
1
TETmO de o ESia{i‘Jai
I
Recurs Agua!
-+ 1ca Municipg! €8
prefe\tu\r
TOTAL 2.438,31
RECEBI(EMOS) DE Maior Locadora de Veiculos Ltda, A NOTA DE DEBITO DE PRESTACAO DE SERVICOS NOTA DE DEBITO

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

21888




Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(G3370210127485701
02/10/2023 10:28:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/1e/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.31
8578900578 202

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.025-6

SOBRE A TRANSACAO |

ID: E0000000020230927131953265131481
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 182,10
DATA: 27/09/2023 - 10:24:24
DESCRICAO: 000.031.015

PAGO PARA: Comercial Limavi Ltda Me
CNPJ: 60.592.516/0001-02
CHAVE PIX: 60592516000102
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0031 - CONTA: 90000000000000695661
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$ 1@,0@. :

Notificacao enviada em: 27/09/2023 - 10:24:25

DOCUMENTO: 892701
AUTENTICACAD SISBB: 7.E97.B54.A98.34F.3A8

Central de Atendimento BB
4904 eeol
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

: -
Termo de Colaboragdo 0? 0
Recurso tetadua

3 Municipa! de Agual

prefeituf

Transagio efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA NF" e
RS 182,10
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N°: 000.031.015
A / CENTRO COMUNITARIO BADI SERIE: 2
Comercial Limavi Ltda ME FE
DOCUMENTO AUXILI
. DA NOTA FISCAL
Rus Catpe 42 ELETRONICA
- Entr CHAVE DE ACESSO
Megicl\:?rtl: g_ g:id: dalZl 3523 0960 5925 1600 0102 5500 2000 0310 1513 9010 2101
sp
TEL/FAX: 1938624691 NU 000'031'015 Consulta de autenticidade no tal nacional da Ni-=
CEP: 13800100 SERIE H 2 N " www.nfe .‘EAa;en‘da.fqop\?,xb‘:f‘por:'al " o
ou ne site da Sefaz AulLorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO

INSCRICAO ESTADUAL

VENDA NO ESTADO/VENDA COM SUB. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135231605932239 - 25/09/2023 16:30:20

456031953110

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

60.592.516/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAC
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 |25/09/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI ATERRADO 13801-300 |25/09/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
MOJI MIRIM (19) 3862-3341 SP 16:29:36

"TURA

| Ntmero: 31015 Valor Original: 182,10 Valor Desconto: 0,00 Valor Liquido: 182,10

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 182,10
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,10
“TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume Marca 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:r?;. DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO Nscl:‘ csosn| crop| unip. | quanT. U‘;’:ﬁ’:m ‘_:%‘:’\: B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |VALOR 191 lc:‘s'qum:: :)’;‘;:::‘:J_:z‘s

413 DESINFETANTE 5 LTS 38089419] 0 102| 5102] GL 1,0000 11,00000 11,00 0,00 0,00 0.00 0,00 | 000 0.00

1138 CLORO GEL 5 LTS 28289011] 0 102] s102| GL 2,0000 22,00000 44,00 0,00 0,00 0.00 0,00 | 0.0 0,00

1153 PANO LIMPEZA QUADRICULADO  |63071000] 0 102] 5102] UNID | 2,000 6,90000 13.80 0,00 0.00 0.00 000 | 000 0.00

97 PAPEL HIG. SULLEG F SIMPLES C/ 96 48181000 0 500 5405| FDO | 1,0000 107,40000 107.40 0.00 0.00 0,00 000 | 0.00 0.00
N ROLOS

i PANO LIMPEZA ALVEJADO ALFA  |63071000] 0 102| 5102f UNID |  1,0000 5,90000 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
: DUPLO JT
3 02 03/2023
Termo de Cotaboragad t
ua
Recurso Estad ,
: teinal de Agu al
prefeitura Municip
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

pParcela Num.: 001, Venc.: 29/09/2023, Valor: 182,10

OBS:
MSG.CFO

P:TERMO DE COLABORACAO 03/2023

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO




27/09/2023, 17:34

e e,

G3372717301368361
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 27/08/2023 17:33:53

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.33.53

0578900578 eees
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44,.025-6

SOBRE A TRANSACAO
ID: EGO00000020230927202939472293378
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 3.085,00
DATA: 27/09/2023 - 17:31:27
DESCRICAO: NF n 3444
PAGO PARA: Casa Bela Cafe
CNPJ: 74.252.131/0001-00
CHAVE PIX: 7425213100100
INSTITUICAD: 57647653 CC POUP INV DA REG DAS FLO
AGENCIA: 3827 - CONTA: 00000200000000155020
TIPO DE CONTA: Conta Corrente ,é o b?)i Q'}
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, "e‘mQ de Cg\abmag
com valor méximo de R$ 10,00. Recurso Estadﬂa ,

Notificacao enviada em: 27/89/2023 - 17:31:28

= LT s===== Pteieﬂﬁfa Mun-\upa

DOCUMENTO: 892702
AUTENTICACAQO SISBB: 1.EB3.6C0.4EE.BC9.C20

Central de Atendimento BB
4064 el
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

o860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

https:llautoatendimentoZ.bb.com.br!apf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmi?v=2.18.D#Itemplatel-zFconsultas-2F869.bb



RECEBEMOS DE CBS ALIMENTACAO LTDA - Holambra - 74.252.131/0001-00 NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO Ne 00 3 444
DATA DE RECEBIMENTQ IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR DA NOTA: 3.085,00 :
DATA DE EMISSAO: 2710012023 SERIE 1
/ DANFE
) CASA BELA Docum_ento Auxiliar_ da
(_[I7 &M HoLAMBRA DESDE 1982 Nota Fiscal Eletronica
CBS ALIMENTACAO LTDA ‘1) : SQLTDA
; CHAVE DE ACESSO 3523 0974 2521 3100 0100 5500 1000 0034 4413 0973 9337
Rua DORIA VASCONCELOS, 81 - CENTRO Ne 3444 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
Holambra - SP - CEP: 13.825-000 - FONE: (19) 3802-8044 série 1 WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA
FoLHa  1/1
NATUREZA DA OPERAGAO §
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros PROT. DE AUTORIZAGAO 135231622584481 27/09/2023 17:13:52
CRT (Codigo de Regime l mscmg\o ESTADUAL I INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA I CNPJICPF
3 - Regime Normal 747002878112 74.252.131/0001-00
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOME / RAZAC SOCIAL CNPJCPF DATA DE EMISSAQ
CENTRO COMUNITARIO BADI [05.686.828/0001 -69 27/09/2023
ENDEREGCO AIRRQ EP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 ILA PICHATELLI fc13.801-300 27/09/2023
MUNICIPIO UF PAIS FONEIFAX INSCRICAC ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAID,
Mogi-Mirim SP | Brasil ](19)98100-8960 I 7:13:57
FATURA

VALORLIGUIDOD.
AR CING

085,00

CALCULO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DOICMS DE S&JBSTITUIC&O VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PROCUTOS
2.453,50 I 78,51 ,0 0,0 3.087,00
VALOR DO FRETE I VALOR DO 8EGURO I DESCONTO ’OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS IVALOR TOTAL DO IPI [VLR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
f 0,00 2.0 0.00 0,00 3.085,00
TRANSPORTADOR/AVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL i ; FRETE POR CONTA ]comso ANTT ,PLACA DO VEICULO UF  [enPJ
REMETENTE
ENDEREGO I MUNICIPIO ur INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQuUIDG
0
b71t1 REFEICAQ 21069090 | 0/00 [5102] UN | 700000 | 350500 300 2.453.50 245350 7851 000320 0,00
50011 REFRIGERANTE EVENTO 22021000 | 0/60 [5405| UN 70,0000 9,0500) 633,50) l n‘ool 0,00
-~y i
Recurso Estadual
!
irinal de Aguai
. - b
prefeitura Municipa

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGBES COMPLEMENTARES ]ﬁsﬁw»\o FISCO
TRIBUTACAO DE 3,2% CONFORME DECRETO 51-597/2007. VENCIMENTO 02/10/2023. DADOS PARA
PAGAMENTO BANCO BRADESCO AGENCIA 2935 C/C 11805-2.

NF-e emitida pelo Oobj-NFE - hitp/fwww.oobj.com.br




